
 

 

UCHWAŁA NR X.103.2019 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.117.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Majdan 

Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV.117.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 14 czerwca 2016 r.  w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej  uchwałą Nr II.17.2018 Rady Gminy 

Majdan Królewski z dnia 11 grudnia 2018 r.
#
,   §4 otrzymuje brzmienie: ,,§4. Za pobieranie opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wpłacenie ich w terminie inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości 4 %  pobranych kwot opłat wraz z odsetkami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 10


		2020-01-02T12:07:14+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




